
Piraattipuolueen Uudenmaan piiriyhdistys ry
Hallituksen kokous 9/2012
Aika:    5.7.2012 kello 19.00
Paikka:    
Läsnä:    
    Janne Paalijärvi (puheenjohtaja)
    Lasse Kärkkäinen (varapuheenjohtaja)
    Lassi Nokelainen (varapuheenjohtaja, kokouksen sihteeri)
    Samu Voutilainen (jäsen)

Anni Jääskeläinen (varajäsen)
 
 
Kokouksen avaaminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 19.53.
 
Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus
Paikalla on vähintään puolet sen jäsenistä.
Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.
 
Esityslistan hyväksyminen työjärjestykseksi
Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi.
 
Ilmoitusasiat
Mikko aktiivinen tulevaisuustyöryhmässä.
 
Tietoyhteiskuntakaaren pykäläkokoelmaluonnosta kommentoitava 31.8 mennessä.
 
Ajankohtaiset lakialoitteet: 
Acta kastui EU parlamentissa.
 
Uusien jäsenten hyväksyminen
Hyväksyttiin jäseniksi id't 69364, 77144 ja 77156.
 
Edellisten kokousten pöytäkirjojen tarkastaminen
Tarkastettiin ja hyväksyttiin 10/2011, 11/2012, 12/2011, 13/2011 ja 6/2012
 
Seuraavaan kokoukseen odotetaan Samulta ja Lassilta puhtaaksikirjoitettuja pöytäkirjoja
 
Nettisivut ja tiedotus
Uusi keskustelupalsta on ylhäällä ja blogeja pyritään siirtämään uuteen järjestelmään. 
Piiriyhdistyssivut tullaan toteuttamaan uudessa järjestelmässä.
 
Hallitustoiminta
Seuraavan kokouksen ajaksi on ehdotettu 16.7. 19:00 Leppävaarassa. Hyväksyttiin ehdotus.
 
Kunnallisvaalit
Telttahankinta: Ei ole edennyt koska telttaa toimittanut yhtiö ei ole vastannut sähköpostiin.



 
Vaalitapahtumat: Mikko on luetellut padille joitakin tapahtumia: http://kirjoitusalusta.fi/
vaalitapahtumat-espoo-2012
 
Kuntaohjelmat: Jokainen hallituksen jäsen on velvoitettu ottamaan kantaa 
kunnallisvaaliohjelmien kohtiin.'
 
Yhteistyö Espoon Sitoutumattomien kanssa: Ircssä ollut keskustelua yhteistyöliittojen antamaa 
kuvaa ulospäin. Näyttäisi, ikäänkuin, että emme uskoisi mahdollisuuksiimme. Lassen laskelmien 
mukaan meillä on mahdollisuudet saada paikkoja ilman liittoakin.
 
Asiasta päätettäneen äänestyksellä.
 
Samun mukaan voitaisiin alkaa puhua enemmän siitä että haluammeko me heitä meidän listoille. 
Jos liitto ei onnistu, me voidaan kysyä heitä meidän listallemme.
 
 
Muut esilletulevat asiat
Jäsenkirje: Sähköposti ei tavoittanut kaikkia jäseniä, koska ilmeisesti kaikki jäsenet eivät 
lue ilmoittamaan sähköpostiosoitetta.Kirje sisältäisi kutsun kokoukseen ja puolueen 
kunnallisohjelman. Lisäksi espoolaiset saavat viestiinsä espoon piirin vaaliohjelman. Postitus 
tulee maksamaan arviolta 300 euroa. Todennäköisesti Lasse maksaa omasta pussistaan.
 
Kärkkäinen ja Paalijärvi ovat järkkäilemässä uutta jäsenrekisterijärjestelmää sillä nykyinen on 
osoittanut rajallisuutensa esimerkiksi jäsenkirjeiden lähettäminen täsmennetyksi, esimerkiksi 
piireittäin, ei onnistu.
 
Case Rastimo on ratkaistu ja tuomio julistetaan elo-syyskuussa.
 
Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 21.21.
 
 
 
    Janne Paalijärvi    Lassi Nokelainen
    (puheenjohtaja)    (sihteeri)
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